[image: Дергачевский]
СОВЕТ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 404-634
от  25    марта  2022 года

О назначении публичных слушаний
 по исполнению бюджета Зерновского
муниципального образования Дергачевского
муниципального района за 2021 год

     Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года                    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации, в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом  Зерновского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, Положением              о публичных слушания в Зерновском муниципальном образовании, Совет Зерновского муниципального образования
РЕШИЛ:
        1.Провести публичные слушания по исполнению бюджета Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района за 2021 год,   25 апреля  2022 года в 09.00 часов, в здании администрации Зерновского муниципального образования по адресу: п. Зерновой ул. Центральная д.18.
        2. Создать комиссию, по подготовке и проведению публичных слушаний                по вопросу, указанному в пункте 1 данного решения, в составе девяти человек:

1)Кулушев Батыр  Багтаевич- Глава Зерновского МО;
2)Бородина Татьяна Юрьевна -секретарь Совета Зерновского МО;воспитатель дошкольной  группы МОУ СОШ п.Зерновой(по согласованию)
3)Мальцев Александр Васильевич-депутат Совета Зерновского МО;
4)Ипатьев Вячеслав  Антипович -депутат Совета Зерновского МО;
5) Джумакулов Джахангир Саидович-депутат Совета Зерновского МО;директор  МОУ СОШ п. Мирный (по согласованию)
6)  Тимофеева  Ольга  Викторовна  - депутат Совета Зерновского МО;учитель нач. классов МОУ СОШ п.Зерновой (по согласованию)
7) Кисткина Галина  Николаевна- депутат  Совета Зерновского  МО  медсестра п.Мирный (по согласованию)                                                                8) Ещенко  Наталия  Николаевна- специалист администрации  п.Зерновой                (по согласованию).                                                                                                             9)Бардина Ирина  Алексеевна-специалист администрации п.Мирный  (по согласованию)

       4. Назначить Б.Б.Кулушева  главу Зерновского МО председателем  комиссии по проведению публичных слушаний по   исполнению бюджета Зерновского  муниципального образования  Дергачевского муниципального района                   за 2021 год.
      5. До 22  апреля  2022  года участники публичных слушаний могут ознакомиться с материалами публичных слушаний, подать заявки                        на выступление, представить в комиссию материалы, замечания по проекту, указанного в пункте 1. Комиссия располагается в здании администрации
ул. Центральная   д. 18 , телефон 4-67-21.

      6. Опубликовать дату, время и место проведения публичных слушаний в официальном печатном органе Зерновского муниципального образования «Вестник Зерновского МО», в местах определенных Уставом Зерновского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

Глава Зерновского  МО                                                      Кулушев Б.Б.

image1.jpeg
[N

Y

WW‘